
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-07-05

ZRO.0050.59.2016

Zarządzenie nr 192/16
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 5 lipca 2016r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Kształcenia
i Wychowania w Pinczynie Pani Kamili Ciosk ubiegającej się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 9g ust. 5 oraz art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn.zm. ) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz.U. z 2013 r. poz. 393)

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Kształcenia
i Wychowania w Pinczynie Kamili Ciosk ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie:
11 Marek Mischke - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji,
21 Beata Andrzejewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
31 Iwona Loroch - Dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania w Pinczynie,
4/Teresa Abram-Kwaśny - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw
oświaty i wychowania,
51 Adam Mokwa - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i
wychowania.

§ 2.
Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20.07.2016r. o godz. 10,00 w Zespole Ekonomiczno -
Administracyjnym Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Zblewie ul. Główna 17.

§ 3.
Tryb działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393).

§.4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
,?--- :>

Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592·12-02·586

(;i\ tel. (58) 588 43 81
\V fax. (58) 588 45 69

Pr,\'I gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

BankSpółdzielczy SkórczO/Zblewo,
55834200094000 0101 20000002



Uzasadnienie

Organ prowadzący szkoły jest zobowiązany do powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli
kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego. Organ prowadzący szkoły określa
również termin przeprowadzenia niniejszego egzaminu.

__________________ 1


